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3D Auto OU 2022. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

3D Auto OU asutati 2012 aastal. Esialgu oli plaanis pakkuda remonditéid ja autodega seonduvat, milles siis ka selline nimi. 2012 augustikuus
renditi kaubanduspind ning asutati lillekauplus.

Kuna oli vaja osta modblit ja sisutust ning investeerida siis I6ppes firmale 2012 aasta vaikese kahjumiga.

2013 aasta kevadeks on firma jéudnud juba kasumisse ning ollakse kindlad, et tegeletakse dige asjaga. 2013 aasta IGpetaski firma kasumiga
milleks oli 2304 €. 2014 aastal oli kasum juba 4074 €.

Firma reklaamib ennast Facebooki lehel aktiivselt ning teeb erinevaid kampaaniaid.

2015 aastal oli firma vaikeses kahjumis 1230 €, kuna investeeriti autode tehnoulevaatuspunkti avamisele ja laienemisele. Téole voeti ka veel 1
inimene.

2016 aastaks sai valmis tehnollevaatuspunkt ning see toétas juba esimesel aastal kasumiga. 2016 aasta I6ppeski kasumiga 27198 €. Firma
investeerib selle uute seadmete soetamisele.

2017 aastal oli kasum17650 € ning firma jatkab laienemist. T66le on vBetud juurde 2 inimest ning ostetud on uus sGiduk.

2018 aastal investeeriti uude kinnisvarasse.

2019 parendati kinnisvara, t66l on 5 inimest. Renditud on alates detsembrist lisaruume ning lepingut jatkatakse ka 2020 aastal.

2020 jatkati oma tegevusega ning vaatamata Corona-pandeemiale, mis néudis kevadel lillekaupluse sulgemist, jduti aasta I8puks siiski
kasumisse.

2021 aasta Idppes ka véikese kasumiga ning firma Uritab igati leida erinevadi teenuseid mis klientidele meeldiksid. Ettev3te on ennast tdestanud
ning seda hinnatakse.

2022 aasta I6ppes kasumiga ning ettevdte on oma piirkonnas hinnatud oma toodete ja teenuse poolest.

2023 aastal investeeris firma uude kauplusesse, mis asub Ndos Tartumaal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

8 786
5980
51727
66 493

147 426
147 426
213919

16 543
16 543
16 543

2500
79178
110 360
5338
197 376
213919

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

45 832

1580
33627
81039

128 337
128 337
209 376

13944
13944

13944

2500
82572
103 143
7217
195 432
209 376
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Olulised kaibevara allahindlused

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022
285 767
-87 754
-56 831
-61 722

-8 511
-65 000
-600
5349
-11
5338
5338

2021
275 239
-65 753
-55 186
-58 142

-6 211
-82 572
0

7375
-158
7217
7217

2022. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

3D Auto OU 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea
raamatupidamise tava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad aamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja hoiuseid pankades.

Nouded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete laekumise tdenadosust hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem
allahinnatud ebatGenaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena. Kui ndude tagasisaamine on
lootusetu, kajastatakse need nduded bilansivéliste varadena.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, muud luhiajalised nduded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega ( miinus vdimalikud allahindlused), mist&ttu
lhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis téen&oliselt laekuvas summas.

Varud

Varud vOetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast maksust, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid. Varud hinnatakse bilansis
lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vdi neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto
realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real “kaubad, toore, materjal ja teenused”.
Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit

Kinnisvarainvesteeringud

2015 tehti kinnisvarainvesteering hoonele ja maale Tartu maakonnas Rdngus, kus firma pakub autodele tehnollevaatuse teenust.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 639 eurot ja kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik t66iga on Ule
1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 eurot, kajastatakse kuni kasutusele vétmiseni vahevaartusliku inventarina (varudena) ja vara
kasutusele votmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride le peetakse arvestust bilansivéliselt.
Materiaalne pdhivara vietakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset pdhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale pShivara objektile
eraldi soltuvalt selle kasulikust tddeast. Amortisatsioonimaarad aastas on pdhivara gruppidele jargmised:

Masinad ja seadmed kuni 30%

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 639

Kuna tegemist on lillekauplusega siis on arvestatud igakuine kulum taimedele mida enam realiseerida ei saa.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kassa
Pank
Pank

Kokku raha

Lisa 3 Varud

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Tooraine ja materjal

Ldpetamata toodang
Muigiks ostetud kaubad

Kokku varud

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2022
Maksuvdlg

1506

207

1420

63

95

3291

31.12.2022
6 028
1770
988
8 786
31.12.2022
25700
25700
26 027
26 027
51727
31.12.2021
Maksuvdlg
2544
199
1134
52
82
4011

31.12.2021
23 320
20568

1944
45 832

31.12.2021
33627
33627

0
0
33627

2022. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Ehitised Muud
Muud masinad m~at?”aalsed
ja seadmed pdhivarad
31.12.2020
Soetusmaksumus 58 505 14 989 14 382 87 876
Akumuleeritud kulum -2 825 -9778 -7 323 -19 926
Jaakmaksumus 55 680 5211 7 059 67 950
Ostud ja parendused 64 999 1599 66 598
Amortisatsioonikulu -2 825 -1 863 -1523 -6 211
31.12.2021
Soetusmaksumus 123 504 16 588 14 382 154 474
Akumuleeritud kulum -5 650 -11 641 -8 846 -26 137
Jaakmaksumus 117 854 4947 5536 128 337
Ostud ja parendused 27 600 27 600
Muud ostud ja parendused 27 600 27 600
Amortisatsioonikulu -2 825 -4 163 -1523 -8 511
31.12.2022
Soetusmaksumus 123 504 44 188 14 382 182 074
Akumuleeritud kulum -8 475 -15 804 -10 369 -34 648
Jaakmaksumus 115 029 28 384 4013 147 426
Lisa 6 Volad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Volad tarnijatele 5370 2149
Kokku vélad tarnijatele 5370 2149

Vdlad tarnijatele on seisuga 31.12.2022 vdlas olevad arved mille maksetahtaeg polnud veel saabunud. Pikaajalisi vBlgnevusi ettevéottel ei ole.
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Lisa 7 VOlad t6ovotjatele
(eurodes)

Todotasude kohustis
Puhkusetasude kohustis

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mugitulu tegevusalade I8ikes
Kauba muk- lilled ja kimbud
Autode tehnoulevaatus

Kokku muugitulu

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Telefonikulud
Koolituskulud
Reklaamikulud
Muud kulud
Arvutikulud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

31.12.2022
3674
4208
7882

2022

285 767
285 767
285 767

146 254

139513
285 767

2022

87 754

87 754

31.12.2021
5778
2 005
7783

2021

275 239
275 239
275 239

120 506

154 733
275 239

2021
65 753

65 753

2022. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2022 2021
Ur ja rent 9318 7615
Energia 8 007 4 086
Kitus 8 007 4 086
Mitmesugused birookulud 2504 6198
Telefonikulud 2168 2320
Autoliising 2488 8422
Erinevad teenused 0 3555
Muud kulud 12733 1530
Muu kaup 11 092 9401
Tehtud kulutused autofirmale 8521 12 059
Kokku mitmesugused tegevuskulud 56 831 55 186
Lisa 11 T66joukulud
(eurodes)
2022 2021
Palgakulu 46 010 43516
Sotsiaalmaksud 15 346 14 280
Tootuskindlustus 366 346
Kokku t66jéukulud 61722 58 142
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 5 5
Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2022 2021
Erinevad soodustused 0 0

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 24.06.2023

3D Auto OU (registrikood: 12276598) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MAIA SARAPSON Juhatuse liige 25.06.2023
Resolutsioon: Kinnitan 3D Auto OU 2022 majandusaasta aruande.

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2022
110 360
5338
115698



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Lillede, taimede, seemnete, vaetiste, lemmikloomade ja
lemmikloomatoidu jaemuik spetsialiseeritud kauplustes

Mootorsdidukite hooldus ja remont

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Maia Sarapson 47012065712

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56640264

E-posti aadress maia.sarapson@gmail.com

EMTAK kood

4776

45201

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu A o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

146254 51.18% Jah

139513 48.82% Ei



